

# **Kurt Mogensen Invest ApS**

c/o Leoni Advokater, Nørregade 27, 1., 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 53 84 61

## **Årsrapport**

**23. maj - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

---

Lene Brun  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. maj - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kurt Mogensen Invest ApS c/o Leoni Advokater, Nørregade 27, 1. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 53 84 61
	Stiftet: 23. maj 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 23. maj 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lene Brun
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at være komplementar og administrator.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 4 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/5 2019
	<u>- 31/12 2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.170</b>
Finansielle indtægter	293
Finansielle omkostninger	<u>-80</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.957</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.957</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.957</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.957</u></b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2019</u>	<u>23/5 2019</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		36.122	0
Tilgodehavender i alt		<u>36.122</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		4.921	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>41.043</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>41.043</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		40.000	40.000
3 Overført resultat		-3.957	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>36.043</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>41.043</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**4 Eventualposter**



## Noter

---

	23/5 2019 - 31/12 2019	
	31/12 2019	23/5 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 23. maj 2019	40.000	0
Stiftelseskapital	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 23. maj 2019	0	0
Årets overførte resultat	<u>-3.957</u>	<u>0</u>
	<u><b>-3.957</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter som komplementar for Murerentreprise Kurt Mogensen K/S' forpligtelser. Pr. 31. december 2019 har Murerentreprise Kurt Mogensen K/S gældsforpligtelser på 107.536 og en egenkapital på 104.157 kr.		
